In hac concessione comprehenditur quoque facultas absolvendi 
a casu falsae denunciationis de crimine sollicitationis, sed confessa-
rius electus a tali crimine non absolvat, nisi poenitens prius falsam 
denunciationem jormiter retractaverit et non aliter. 

Recursus vero ad S. Poenilentiariam habendus postea erit ad tra-
mitem decretorum S. Officii, tune, tantum, cum agatur de attentata 
absolutione complicis in peccato turpi. 

II. Conceditur praeterea, ut confessarius electus, ut supra, pos
sit in solo conscientiae foro, etiam extra sacramentalem confessio-
nem, omnia vota privata, in quibus ius quaesitum tertii non sit, at
que exceptis votis perfectis castitatis perpetuae et religionis, in alia 
pietatis opera dispensando commutare, isque, adiungendo subsidium 
aliquod transmittendum ad Executorem harum Litterarum Aposto^ 
licarum adhibendum in fines a S. Sede statutos. 

Praesens indultum non valet, nisi quis cum Summario hoc su-
mat simul Summarium Indulti divinorum Officiorum et sepulturae, 
nec non Summarium Indulgentiarum. 

I N D U L T U M " Q U O A D D I S P E N S A T I O N E M A B I K R K G U L A R I T A T E 

E T A B I M P E D I M E N T O A F F I N I T A T 1 S E T C R I M I N I S » 

I. Executor harum Apostolicarum Litterarum possit dispensare 
super irregularitate cum his, qui censuris ligati missas celebraverint 
vel alia divina officia peregerint, non tamen in contemptum cla-
vium; et super alia qualibet irregularitate ex delicto proveniente, 
exceptis irregularitatibus ex homicidio voluntario, etiam oceulto, 
aut ex simonía vel apostasia a fide, aut ex haeresi, vel ex alio deli
cto scandalum in populum generante, provenientibus, imposita di
spensaos congrua eleemosyna, impendenda in fines a S. Sedis statu
tos, aliisque iniunctis de iure iniungendis. 

II. Possit idem Executor Apostolicarum harum Litterarum di
spensare in oceulto aífinitatis impedimento ex copula illicita prove
niente sive ad ineumdum matrimonium. sive etiam ad initum ma-

i 

trimonium convalidandum, iniuncta aliqua eleemosyna ad fines a S. 
Sedes statutos. Idem similiter possit dispensare ( i ) in oceulto crimi-

(i) Haec, tamen, facultas publicanda non erit in Summario. 
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nis impedimento, neutro machinante, sive ut supra, ad ineundum 
matrimonium, sive etiam ad initum matrimonium convalidandum, 
iniuncta eleemosyna prout superius indicatum est. 

I N D U L T U M « Q U O A D B E N E F I C I O R U M C O N V A L I D A T J O N E S